
SMLOUVA O DÍLO
č. S928/2020/199 

č.zhotovitele: E09870X

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle základní směrnice 2/2019 Podpisový řád: Ing.Pavlem Kubem, ředitelem 
Krajského ředitelství České Budějovice
ve věcech technických jedná: technický pracovník pro stavební činnost (technický dozor)
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel")

a

Window Holding a.s.

IČO: 28436024 

DIČ: CZ28436024

zapsán v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14506
sídlo: Hlavní 456, Lázně Toušeň 250 89
zastoupený: (na základě plné moci)
ve věcech technických jedná : 
č. telefonu: 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 6438302/0800
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají atímto uzavřeli podle § 2586 anásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu o dílo

Smlouva o dílo č. S928/2020/199



II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a 
odpovědnost dílo Výměna oken Stará Obora 542, evidenční číslo zakázky S928/2020/199 a to 
za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami a touto 
smlouvou.

2. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost provede, popř. 
zabezpečí všechny práce a opatření potřebné k řádné realizaci díla. Součástí závazku zhotovitele 
dle této smlouvy je i provedení následujících prací a činností:

- zajištění trvalé likvidace odpadů v souladu s účinnými právními předpisy 

Cena těchto plnění je zahrnuta v ceně za dílo dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo od zhotovitele převzít a zhotoviteli za něj zaplatit 
touto smlouvou dohodnutou cenu způsobem smlouvou stanoveným.

4. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto smlouvou jsou 
přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně odsouhlaseny. Provedení víceprací 
je možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že ani 
při vynaložení odborné péče, již lze na něm rozumně požadovat, neshledal rozporů nebo 
nedostatků, jež by bránily řádnému provedení díla způsobem a v rozsahu dle této smlouvy.

III.
Doba plnění

1. Termín zahájení provádění díla: 06.listopadu 2020
Předpokládaný (objednatelem nezaručený) termín zahájení provádění díla: 03.listopadu 2020

2. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. 
II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději 31.12.2020 Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž došlo 
k posunu zahájení provádění díla oproti termínu dle odstavce 1 z důvodu na straně objednatele, 
nebude-li písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a 
nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo 
vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského 
zákoníku se nepoužije.

3. V případě, že objednatel písemně požádá o přerušení prací na stavbě (např. z důvodu změny 
finančního plánu), je zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatelem stanovenou. O dobu 
přerušení prací dle tohoto odstavce se posunuje termín pro provedení díla dle odstavce 2.

Smlouva o dílo č. S928/2020/199
strana č.2



2. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení smluvní straně.

3. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování 
nevyhovuje stanoveným požadavkům, zejména pak:
- jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu anebo
- nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněně.

VI.
Provádění prací

1. Bude-li při provádění stavebních prací zjištěna vada projektové dokumentace, je zhotovitel 
povinen na tuto vadu objednatele upozornit a objednatel povinen postupovat tak, aby tato vada 
byla bez zbytečného odkladu odstraněna. Zhotovitel není oprávněn požadovat uhrazení víceprací, 
jež byly vyvolány vadou projektové dokumentace, jíž mohl zhotovitel odhalit při vynaložení 
odborné péče při přezkoumání projektové dokumentace dle čl. II. odst. 5 této smlouvy.

2. V případě, že v průběhu prací dojde ke změně nebo vydání rozhodnutí orgánů 
vodohospodářských, hygienických, energetických nebo jiných, je objednatel povinen urychleně 
změněné podmínky projednat a přizvat k jejich projednávání i zástupce zhotovitele. Vyžádají-li si 
tyto změny prodloužení termínu provedení díla, bude tento termín odpovídajícím způsobem 
prodloužen uzavřením dodatku k této smlouvě.

3. Pokud zhotovitel použije pro splnění díla poddodavatele, nese vůči objednateli odpovědnost jako 
by dílo prováděl sám. Pokud bude objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat 
identifikační údaje poddodavatele, je zhotovitel povinen je objednateli písemně sdělit.

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jím pověřených 
osob, zejména zda jsou práce prováděny podle předané dokumentace, podle smluvených 
podmínek, technických norem a jiných předpisů a v souladu s rozhodnutím příslušných orgánů. 
Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli za tímto účelem veškerou potřebnou součinnosti, 
zejména potřebné písemnosti k nahlédnutí, umožnit přístup na pracoviště atd. Na zjištěné 
nedostatky musí objednatel neprodleně upozornit zhotovitele zápisem do stavebního deníku nebo 
jinou prokazatelnou písemnou formou a žádat odstranění zjištěných vad.

5. Jestliže staveniště nebude ve stavu způsobilém k zahájení prací, posunuje se termín zahájení 
provádění díla a termín provedení díla o počet dnů, po který je objednatel v prodlení s řádným 
zajištěním staveniště zhotoviteli.

6. Zhotovitel zřídí na staveništi nezbytná zařízení staveniště, včetně sociálních zařízení, osvětlení, 
telefonu a skladových prostorů umístěných tak, aby neomezovala a ekologicky neohrožovala okolí 
stavby. Odebrané energie a vodu bude dodavatel měřit a hradit.

Smlouva o dílo č. S928/2020/199
strana č.4



VIL
Další povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy v plném souladu s předanou projektovou 
dokumentací a v souladu se specifikací materiálů a výrobků uvedených ve výkazech výměr 
jednotlivých stavebních oddílů a oceněných v nabídkovém rozpočtu a za dodržování platných 
ČSN a ON.

2. Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen se staveništěm, podmínkami týkajícími se provádění prací a 
je si vědom rozsahu prací, které mají být provedeny.

3. Zhotovitel se zavazuje provést během provádění prací bezpečnostní opatření k ochraně díla a 
podrobit se před předáním a převzetím díla bezpečnostním opatřením, nezbytným pro ochranu 
díla.

4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v ochranných pásmech, 
požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a 
ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel zajistí na svou odpovědnost a náklady 
dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb., v účinném znění, 
prováděcích právních předpisů a souvisejících norem a zabezpečí ochranu osob pohybujících se 
v sousedství staveniště (oplocení a označení staveniště apod.).

5. Zhotovitel zodpovídá za uspořádání staveniště (případně pracoviště) dle nařízení vlády č. 
591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
staveništích a č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky.

6. Zhotovitel je povinen na staveništi a v jeho okolí zachovat pořádek a čistotu a průběžně 
odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty, vznildé během provádění stavebních prací. Odvoz 
a uložení odpadu na skládku je povinností zhotovitele.

7. V průběhu realizace stavby zhotovitel umožní provedení kontrolních prohlídek stavby ve smyslu 
§ 133 stavebního zákona a zajistí nápravu zjištěných nedostatků v objednatelem stanovené 
přiměřené lhůtě.

8. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající se 
provádění stavebních prací, zajistí potřebná opatření a zajistí dozor nad bezpečností práce.

9. Všechny věci (materiál, stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení díla, je 
povinen na své náklady a nebezpečí zabezpečit zhotovitel.

10. Zhotovitel je povinen zajistit všechny zkoušky, měření a revize požadované příslušnými předpisy 
nebo normami. Náklady na tyto zkoušky jsou součástí ceny za dílo.

11. Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele v rámci koordinace s dodávkami, které nejsou 
součástí díla podle této smlouvy.

Smlouva o dílo č. S928/2020/199
strana č.5



12. Zhotovitel se zavazuje použít při provádění díla materiály, výrobky a zařízení plně odpovídající 
této smlouvě. Pokud bude objednatelem požadováno, předloží vzorky materiálů před 
zabudováním.

13. Zhotovitel se zavazuje používat v hydraulice mechanizace, která bude při realizaci díla použita, 
pouze biologicky odbouratelné kapaliny.

14. Zhotovitel seznámí obsluhu objednatele s obsluhou všech zařízení díla, vyžadující obsluhu. 
Seznámení proběhne vždy v průběhu uvádění příslušných zařízení do provozu. Účast obsluhy při 
zaškolení zajišťuje objednatel.

15. Zhotovitel vyklidí staveniště ve lhůtě do 15-ti dnů po převzetí díla objednatelem. Po tomto 
termínu je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze zařízení a materiál, nutný k 
odstranění vad a nedodělků, zjištěných při předání a přebírání díla.

VIII.
Předání a převzetí díla

1. Objednatel zhotovené dílo prohlédne a výsledky prohlídky zapíše do předávacího protokolu, který 
bude o předání sepsán. Předávací protokol bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti 
provedených prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách kjejich 
odstranění, případně nedošlo-li k dohodě, stanoviska objednatele a zhotovitele, jakož i prohlášení 
objednatele, zda odevzdané dílo či jeho část přejímá. Předávací protokol bude datován a opatřen 
podpisy oprávněných pracovníků objednatele a zhotovitele.

2. Objednatel převezme dílo protokolárně po jeho provedení. Součástí zápisu bude soupis vad a 
nedodělků, pokud při předání a převzetí budou zjištěny. Dílo, jež vykazuje vady, objednatel není 
povinen převzít.

3. Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle až do okamžiku, kdy byl objednatel povinen 
zhotovené dílo převzít.

4. Objednatel je oprávněn požadovat po předchozí písemné dohodě se zhotovitelem dokončení, 
předání a převzetí některých částí díla v předstihu před konečným termínem.

5. Vady a nedodělky, pokud budou v předávacím protokolu uvedeny, nesmí omezovat uživatele v 
užívání díla nebo snižovat jeho provozní spolehlivost.

IX.
Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti z a vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost zhotoveného díla o době trvání 60 měsíců. 
Záruka začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

Smlouva o dílo č. S928/2020/199
strana č.6



2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení oznámení vady písemně oznámit 
objednateli, zda vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že vadu uznává. 
Vada musí být odstraněna nejpozději do 30 dnů od jejího oznámení objednatelem. Neoznámí-li 
objednatel zhotoviteli jinak, platí, že objednatel požaduje odstranění vady dodáním chybějící věci, 
jedí možno vadu odstranit dodáním chybějící věci, nebo opravou věci, jedí možné vadu odstranit 
opravou věci.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedením díla objednateli zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 0.1 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. 
V případě prodlení s provedením díla delšího než jeden měsíc je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu za první jeden měsíc prodlení ve výši dle tohoto odstavce a smluvní 
pokutu ve výši dle odstavce 2.

2. V případě, že zhotovitel při provádění díla dle této smlouvy provede práce v rozporu s touto 
smlouvou (např. nekvalitně, v rozporu s projektovou dokumentací) je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny takových prací určené bez DPH dle čl. IV. ve spojení 
s přílohou této smlouvy, přičemž při tomto určení se vychází z ceny těchto prací tak, jakoby se 
jednalo o práce bezvadně provedené. V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s provedením 
díla o více než jeden měsíc, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny 
prací, jež zbývá provést do řádného zhotovení díla dle této smlouvy, určené bez DPH dle čl. IV. 
ve spojení s přílohou této smlouvy.

3. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je takto 
v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý, byť i započatý den prodlení.

4. V případě prodlení s odstraněním vady (čl. IX. odst. 2 této smlouvy) je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý případ a, byť i započatý kalendářní den 
prodlení.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s výší sankcí sjednaných v tomto ustanovení. Zhotovitel bere na 
vědomí, že výše smluvních pokut je stanovena s ohledem význam zajišťované povinnosti řádného 
dokončení díla ve smluveném termínu pro objednatele.

6. Zhotovitel není povinen platit smluvní pokutu v případě, že mu ve splnění povinnosti, zajištěném 
smluvní pokutou, zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 
nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá ze zhotovitelových osobních poměrů nebo vzniklá až 
v době, kdy byl zhotovitel s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl 
zhotovitel povinen podle smlouvy či obecně závazného právního předpisu překonat, ho však 
povinnosti platit smluvní pokutu nezprostí.

7. Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury) s lhůtou splatnosti 21 dní od jejího doručení povinné straně.

Smlouva o dílo č. S928/2020/199
strana č.7



XI.
Odstoupení o d smlouvy

1. Od této smlouvy lze odstoupit za podmínek a v případech stanovených občanským zákoníkem 
anebo touto smlouvou.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě:
- je-li dílo prováděno v rozporu s touto smlouvou,

prodlení zhotovitele s provedením díla delšího než 35 dnů, nebo
jestliže z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že povinnost 
zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit.

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě prodlení objednatele 
se zaplacením ceny za dílo delšího než 35 dnů.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného 
zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění.

2. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve 
smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových 
informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této Smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 
40/2009 Sb., trestní zákoník, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze 
smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Lesy ČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s.p. 
(viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijaly závazek vymezovat se proti jakémukoli protiprávnímu 
a neetickému jednání a nastavily postupy k prevenci a odhalování takového jednání.

Smlouva o dílo č. S928/2020/199
strana č.8

http://www.lesycr.cz


6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

7. Součástí této smlouvy je příloha - rozpočet.

yfeCt............. dn
V Dobré Vodě u Českých Budějovic dne: Q.3.

Odborný konzultant
Ing. Pavel Kub 
ředitel KŘ ČB

Smlouva o dílo č. S928/2020/199
strana č. 9



Cenová nabídka P220164C
OKNA

j>

DVEŘE Zpracoval : OZ - Vaňková Iva

Datum : 30.9.2020

Označení : I. etapa

DODAVATEL: POPTÁVAJÍCÍ:

Window Holding a.s.
Hlavní 456 Lesy České Republiky, s.p.
250 89 Lázně Toušeň Přemyslova 1106/19
IČO: 28436024 50168 Hradec Králové
DIČ: CZ28436024 Mob.:
Telefon: Tel,:
Fax: E-mail:
E-mail: IČO: 

DIČ:

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE: ADRESA STAVBY:
Jan Hrbek Stará obora 443
Sklářská 48 37341 Hluboká nad Vltavou
384 21 Husinec Tel.:
Mob.: Mob.:
Tel.: E-mail:
E-mail: z

liív-U :fřkáýjíifrAWtÍ5y{_. .;/V-;'r.!: .

fil VEKRA
OKNA|DVEŘE

Ěř

• OVĚŘENÁ ZÁRUKA VEKRA

P
Vyr3bky VEK PA byiy zK&nstruevony v roUodu s r-oyjyiiími irtVmYm' standa'dy VEKPA 

~~ v jnAĎtmm konstrukčním roto van: VEK.PÁ

šhedj výrobku V SK PA s iúdv.řt.kQu výrobní důkLn ě-«oa Lyia ry.crťoLv-jna 
ipcclanzc/anýn-ů kcpsuuktčry VEKRA

V

/

Kazoý cji-vg/, VEKRA by’, vyobc-n v soulsou e konstrukce m íc-íertm vyolyvs; cirr. 
z? sm ouvy o ve shodo s výrobnám1 oířdpisy VEKPA

Káždy vyrabuJs VEKRA. byl namontován v 'OL-iadu j. .■ i-cboá ^nýrr. nur ij/rrn
předpisem VEKRA

✓ KonsVukcn msc-ni VEKRA. vyicba VEKRA b rnnoí?,: VFKRA Nv-trí i.cPier? níHd-dhmni? 
rS ta. na kfme se vytahuje ra'n-1 Záruka VfcKPA poHIf d^hnougr.- intp/n no-rr,y

vK VEKRA nu iiHúimmi pfcupicy nastaveny systém a procesy, kleti *espoki jit nároky 
zákazníka vzhleaom k otocosu íešení reklamací a Jejich vymahatclnosli

VEKRA - partner pro kompletní řešení na klíč | Tel.: 800 777 666 | Mail: info@vekra.cz | www.vekra.cz 
Window Holding a.s. - Spisová značka B 14506 vedená u Městského soudu v Praze 

Držitel certifikátů: ISO 9001. ISO 14001. ISO 45001. ISO 50001 a ČSN 74 6077
Strana 1 z 9

mailto:info@vekra.cz
http://www.vekra.cz


Cenová nabídka P220164C, ze dne 30.9.2020
OKNA|DVEŘE

Vážený zákazníku,

velmi si vážíme Vašeho zájmu o okna VEKRA. VEKRA OKNA je největší výrobce oken v ČR. Jako silný a 
stabilní výrobce oken ručíme svým zákazníkům za prvotřídní kvalitu oken, profesionální úroveň služeb a 
bezproblémový servis po celou dobu životnosti oken.

Pokud budete chtít získat více informací o našich výrobcích a zejména se přesvědčit o jejich kvalitě, jste 
srdečně zváni do naší vzorkovny nebo výrobních závodů. Odborný konzultant Vám představí celý sortiment 
naší nabídky a vybere vhodný výrobek, který určitě uspokojí Vaší potřebu a odpoví na Vaše dotazy, 
zapracuje požadované změny a vysvětlí technické parametry nabídky a případné realizace. Seznámí Vás s 
detaily, které mají vliv na cenu zakázky.

VEKRA - JISTOTA SPRÁVNÉ VOLBY

POŘIĎTE SI TAKÉ INTERIÉROVÉ DVEŘE A MODERNÍ STÍNÍCÍ TECHNIKU

Naším cílem je přispívat k Vašemu lepšímu každodennímu životu, proto jsme pro Vás připravili širokou 
nabídku modelů interiérových dveří a stínící techniky, která významně ovlivňuje komfort bydlení

INTERIÉROVÉ DVEŘE
• výběr z široké škály modelů
• možnost atypického řešení dle individuálních potřeb - prosklené stěny, posuvné dveře 
® výroba z kvalitních a prověřených materiálů
® spolehlivá funkce a dlouhá životnost

STÍNÍCÍ TECHNIKA
• moderní design pro komplexní zastínění
• venkovní a vnitřní stínění doladí vaše okna i bydlení do detailu
• přispívá k optimálnímu prostředí v interiéru 
® máme řešení pro rodinný dům i byt

Strana 2 z 9



Cenová nabídka P220164C, ze dne 30.9.2020
OKNA|DVEŘE

Všechny elementy (okna, dveře) jsou zobrazeny jen schematicky. Prvky jsou zobrazeny z pohledu z interiéru, pro orientaci otevírání

Pozice: 1 Množství: 1 ks Profil:
Barva venku: 
Barva uvnitř: 
Rám:
Křídlo:
Sloupek:
Rozšíření:
Výplň:

Výplň tl.: 
Kování:

Kotvení: 
Odvodnění: 
Hmotnost kg:

PRIMA
Nussbaum 21A 
Nussbaum 21A
rám standard 
3 * křídlo standard 
sloupek/příčka 90mm 
podkl.prof.30 mm
3*4 Float /16/ 4 Planibel Top N+, Arg., Ug
1.10, Rw=30dB
3 *24.0 mm
Pole + název otvírky:
1 otevíravé sklopné levé hlavní
2 otevíravé pravé štulp
3 otevíravé sklopné pravé 
na vruty - H+D+L+P 
dopředu
77

Klička TYP 01, bronz F4

Cena za kus: Cena celkem:
23003,00 Kč 23003,00 Kč

Pozice: 1a Množství: 1 ks Profil:
Barva venku: 
Barva uvnitř: 
Rám:
Křídlo:
Sloupek:
Rozšíření:
Výplň:

Výplň tl.: 
Kování:

Kotvení: 
Odvodnění: 
Hmotnost kg:

PRIMA
Nussbaum21A 
bílá
rám standard 
3 * křídlo standard 
sloupek/příčka 90mm 
podkl.prof.30 mm
3 * 4 Float /16/ 4 Planibel Top N+, Arg., Ug
1.10, Rw=30 dB
3 * 24.0 mm
Pole + název otvírky:
1 otevíravé sklopné levé hlavní
2 otevíravé pravé štulp
3 otevíravé sklopné pravé 
na vruty - H+D+L+P 
dopředu
77

Klička TYP 01, RAL9016 logo Vekra

Cena za kus: Cena celkem:
19784,00 Kč 19784,00 Kč

Strana 3 z 9



Cenová nabídka P220164C, ze dne 30.9.2020
OKNA|DVEŘE

Pozice: 2

\ X'' \

5

1

\

2Á/
// \

: / \
/ \ \ 

i \ '
\\

/ / \

Množství: 1 ks Profil: PRIMA
Barva venku: Nussbaum 21A
Barva uvnitř: Nussbaum 21A
Rám: rám standard
Křídlo: 2 * křídlo standard
Rozšíření: podkl.prof.30 mm
Výplň: 2*4 Float /16/4 Planibel Top N+, Arg., Ug 

1.10, Rw=30 dB
Výplň tl.: 2 * 24.0 mm
Kování: Pole + název otvírky:

1 otevíravé levé štulp
2 otevíravé sklopné pravé hlavní

Kotvení: na vruty - H+D+L+P
Odvodnění: dopředu
Hmotnost kg: 52

Klička TYP 01, bronz F4

Cena za kus: Cena celkem;
15039,00 Kč 15039,00 Kč

Pozice: 3

\ /

1 \

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

i \ /
2 i

f\ \
! \
/ \ \
/ '\ \

\ / \

Množství: 3 ks Profil: PRIMA
Barva venku: Nussbaum 21A
Barva uvnitř: bílá
Rám: rám standard
Křídlo: 2 * křídlo standard
Rozšíření: podkl.prof.30 mm
Výplň: 2*4 Float /16/ 4 Planibel Top N+, Arg., Ug 

1.10, Rw=30dB
Výplň tl.: 2 * 24.0 mm
Kování: Pole + název otvírky:

1 otevíravé levé štulp
2 otevíravé sklopné pravé hlavní

Kotvení: na vruty - H+D+L+P
Odvodnění: dopředu
Hmotnost kg: 52

Klička TYP 01. RAL9016 logo Vekra

Cena za kus: Cena celkem:
12877,00 Kč 38631,00 Kč

Pozice: 4 Množství: 2 ks Profil:
Barva venku: 
Barva uvnitř: 
Rám:
Křídlo:
Sloupek:
Rozšíření:
Výplň:

Výplň tl.: 
Kování:

Kotvení: 
Odvodnění: 
Hmotnost kg:

PRIMA
Nussbaum 21A 
bílá
rám standard 
3 * křídlo standard 
sloupek/příčka 90mm 
podkl.prof.30 mm
3 * 4 Float /16/ 4 Planibel Top N+, Arg., Ug
1.10, Rw=30 dB
3 *24.0 mm
Pole + název otvírky:
1 otevíravé sklopné levé hlavní
2 otevíravé pravé štulp
3 otevíravé sklopné pravé 
na vruty - H+D+L+P 
dopředu
72

Klička TYP 01, RAL9016 logo Vekra

Cena za kus: Cena celkem:
18941,00 Kč 37882,00 Kč

Strana 4 z 9



Cenová nabídka P220164C, ze dne 30.9.2020
OKNA|DVEŘE

Pozice: 5 Množství: 2 ks Profil:
Barva venku: 
Barva uvnitř: 
Rám:
Křídlo:
Rozšíření:
Výplň:

Výplň tl.: 
Kování:

Kotvení: 
Odvodnění: 
Hmotnost kg:

PRIMA
Nussbaum 21A 
bílá
rám standard 
2 * křídlo standard 
podkl.prof.30 mm
2*4 Float /16/ 4 Planibel Top N+, Arg., Ug
1.10, Rw=30dB
2 * 24.0 mm
Pole + název otvírky:
1 otevíravé levé štulp
2 otevíravé sklopné pravé hlavní 
na vruty - H+D+L+P
dopředu
26

Cena za kus: Cena celkem:
9454,00 Kč 18908,00 Kč

Klička TYP 01, RAL9016 logo Vekra

Pozice: 6 Množství: Začišťovací lišta s praporkem 40/3 dekor
16,000 m

Vysvětlivka ke množství a ceně:
Položka obsahuje celkem 1 ks * 16,000 m (cena za 1 kus = 5114,00 Kč)
5114,00 Kč *1 =5114,00 Kč

Jednotková cena: Cena celkem:
5114,24 Kč 5114,24 Kč

Částka určená ke slevě 158361,00 Kč

Pozice: 7 Množství: 1 ks Expediční náklady

Jednotková cena:
2000,00 Kč

Cena celkem:
2000,00 Kč

Strana 5 z 9



w m™ -ffišifísi' Cenová nabídka P220164C, ze dne 30.9.2020
OKNA|DVEŘE

Pozice: 8 Množství: 
52,920 m

Info - počet obvodových metrů

Jednotková cena:
0,00 Kč

Cena celkem:
0,00 Kč

Pozice: 9 Množství: 
16,000 m

Lištování plochou lištou

Jednotková cena:
99,00 Kč

Cena celkem:
1584,00 Kč

Pozice: 10 Množství: 
52,920 m

Cena za montáž, demontáž, přizdění, špaleta do rovna; obv. 50 
-100 bm

Jednotková cena:
830,00 Kč

Cena celkem:
43923,60 Kč

Pozice: 11 Množství: 
38,000 m

APU lišta pro zednické začištění (boky + nadpraží)

Jednotková cena:
672,00 Kč

Cena celkem:
672,00 Kč

Pozice: 12 Množství: 
52,920 m

Likvidace špaletových nebo plastových oken - ost. regiony mimo
Prahu a Stř. Čechy, 50-80 bm

Jednotková cena:
133,00 Kč

Cena celkem:
7038,36 Kč

Strana 6 z 9



Cenová nabídka P220164C, ze dne 30.9.2020
OKNA|DVEŘE

Pozice: 13 Množství: 1 ks Dodávka parapetů (zaměřené)

parapety vnitřní PVC, barva: ořech
370 x 1950 - 1ks
370 x 1350 - 1ks 
barva: bílá
300 x 1950 - 1ks
300 x 1350 - 3ks
180 x 2100-2ks
230 X 1450 - 2ks 
vč. plastových krytek

Jednotková cena: Cena celkem:
6061,00 Kč 6061,00 Kč

■ dodávka parapetů počet 10ks
3261,00 Kč 3261,00 Kč

montáž parapetů počet 10ks
Jedn.cena (1 ks * 2800,00 Kč = 2800,00 Kč)

2800,00 Kč 2800,00 Kč

Pozice: 14 Množství: 1 ks Dodávka parapetů (zaměřené)

parapety vnější ALU, barva: tm. hnědá
260 x 1850 - 2ks
260 x 1250 - 2ks
260 x 1250-3ks 
vč. plastových krytek

Jednotková cena: Cena celkem:
5259,00 Kč 5259,00 Kč

dodávka parapetů počet 7ks
3299,00 Kč 3299,00 Kč

montáž parapetů počet 7ks
Jedn.cena (1 ks * 1960,00 Kč = 1960,00 Kč)

1960,00 Kč 1960,00 Kč

Pozice: 15 Množství: 1 ks Dodávka sítí proti hmyzu

barva: ořech

Jednotková cena: Cena celkem:
8181,00 Kč 8181,00 Kč

- dodávka insekt.sítí počet 11 ks

- montáž insekt.sítí počet 11 ks
Jedn.cena (1 ks * 660,00 Kč = 660,00 Kč)

7521,00 Kč

660,00 Kč

7521,00 Kč

660,00 Kč

Strana 7 z 9



Cenová nabídka P220164C, ze dne 30.9.2020F'Wli KM
OKNA|DVEŘE

KOMENTÁŘ OBCHODNÍKA a PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Suma položek 233080,00 Kč
Zákaznická sleva -72846,00 Kč
Mimořádná sleva -4276,00 Kč
Částka bez DPH 155958,00 Kč
DPH 21%-základní 21,00% 32751,18 Kč
Částka celkem 188709,18 Kč

DŮLEŽITÉ INFORMACE

ZÁRUKA: - 60 měsíců záruka na dodávku otvorových výplní; je-li dodávka realizována bez montáže, je 
poskytována záruka 24 měsíců
- 60 měsíců záruka na doplňky (parapety, žaluzie, služby atd.), jsou-li součástí dodávky 
otvorových výplní

PLATNOST NABÍDKY: 3 týdny

ALTERNATIVNÍ POLOŽKY NEJSOU ZAPOČTENY V KONEČNÉ CENĚ.

TERMÍN VÝROBY: 4-5 týdnů od podpisu smlouvy a uhrazení zálohy (uhrazením se rozumí připsání zálohy 
na účet zhotovitele)

TERMÍN MONTÁŽE / DODÁVKY: termín bude dohodnut individuálně minimálně 10 dní před dokončením
výroby oken

INFORMACE K MONTÁŽI: Zkušení montážníci zajistí zákazníkům odbornou montáž oken a dveří pro 
všechny druhy staveb, včetně nízkoenergetických a pasivních domů. Odbornou montáží zákazník získá 
jistotu bezproblémového používání oken a dveří s deklarovanou zárukou. Jako ALTERNATIVA jsou v 
nabídce uvedeny UZÁVĚRY PŘIPOJOVACÍ SPÁRY, které požaduje ČSN 730540-2 (Tepelná ochrana 
budov) a ČSN74 6077 (Požadavky na zabudování). Jejich cena není součástí celkové částky.
Cenová nabídka neobsahuje cenu za manipulační techniku pro montáž HS portálů a prvků nad 150kg. 
Použití manipulační techniky bude řešeno při zaměření či obhlídce na stavbě. Dle zjištění na stavbě bude 
stanovena cena za manipulační techniku, o kterou bude navýšena celková částka aktualizované nabídky, 
resp. smlouvy.

STANOVENÍ DPH: Pro danou cenovou kalkulaci bylo zakalkulováno DPH dle předběžného uvážení našeho 
pracovníka. Stanovení DPH se bude dále řešit dle čestného prohlášení objednatele v součinnosti s platným 
zákonem o DPH.

Doručením či převzetím nabídky dochází ke zpracování osobních údajů zákazníka ze strany WH, které jsou 
nezbytné pro zpracování nabídky a pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy mezi WH a 
zákazníkem a následně pro případné řádné plnění smlouvy. WH zpracovává osobní údaje převzaté od 
zákazníka v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů neboli General Data Protection 
Regulation (dále jen ,,GDPR“) při zachování veškerých práv zákazníka, jakožto subjektu údajů, zejména dle 
čl. 12 - čl. 23 GDPR, a to výlučně za účelem výkonu své podnikatelské činnosti - nabídky, prodeje, dodávky a 
servisu svých výrobků, a to po dobu do uzavření smlouvy na dodávku výrobků nebo do uplatnění práva 
zákazníka na jejich výmaz učiněné mailem na adresu: 

Zaměstnanci Window Holding a.s. Vám děkují, že jste se s poptávkou obrátil(a) na naši společnost a 
doufáme, že Vám naše nabídka bude po všech stránkách vyhovovat a těšíme se na další spolupráci.

Se srdečným pozdravem 

Bližší informace : www.vekra.cz
www.windowholding.cz

Strana 8 z 9

http://www.vekra.cz
http://www.windowholding.cz


Cenová nabídka P220164C, ze dne 30.9.2020PA W11ABM

Poptávající tímto dává pokyn dodavateli ke zpracování smlouvy o dílo, jejíž podstatné náležitosti jsou 
obsahem této cenové nabídky a zavazuje se takovou smlouvu o dílo s dodavatelem neprodleně po jejím 
předložení uzavřít. V případě neuzavření smlouvy o dílo se poptávající zavazuje uhradit dodavateli jím

Strana 9 z 9






